Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30711534519

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO CULTURAL ATLETICO Y DEPORTIVO DE VILLA CALLE GENERAL LOPEZ

GOBERNADOR GALVEZ

NUMERO 478 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA GOBERNADOR GALVEZ
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1378 28-12-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2011
01/01/2012
01/01/2008
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20060587974
20329205917
20168805587
20237908083
20361957408
27366601975
20317874449
20328329647

APELLIDO

DARIOZZI
ARGUELLO
ARGUELLO
CHIAPPE
ARGUELLO
GIUDICCI
ROCHA
MORA

31/12/2011
31/12/2012
31/12/2008
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015

NOMBRE

RAUL HUMBERTO
JUAN JOSE
SERGIO DOMINGO
DIEGO AMILCAR
SERGIO DAMIAN
JESICA DAIANA
FERNANDO ELIAS
OSCAR RAMON

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

02/03/2012
03/03/2013
14/08/2009
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/01/2017
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sc:lnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI

20365450529
27186501654
20161547574
20146847871
20356885008
20325907127

APELLIDO

O'GORMAN
GONZALEZ
LOPEZ
RAMIREZ
INIGUEZ
JARA

NOMBRE

BRIAN EMANUEL
MARIA ELENA
RITO VIRGILIO
JUAN JOSE
GONZALO DAMIAN
LEANDRO MATIAS

CARGO

VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016
17/06/2016

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
24

(EN MESES)

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

