

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30711534519
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO CULTURAL ATLETICO Y DEPORTIVO DE VILLA GOBERNADOR GALVEZ	CALLE	GENERAL LOPEZ
NÚMERO	478	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VILLA GOBERNADOR GALVEZ
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1378	28-12-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2008	31/12/2008	14/08/2009
01/01/2013	31/12/2013	17/06/2016
01/01/2014	31/12/2014	17/06/2016
01/01/2015	31/12/2015	17/06/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20060587974	DARIOZZI	RAUL HUMBERTO	PRESIDENTE	01/01/2017	24
20329205917	ARGUELLO	JUAN JOSE	VICEPRESIDENTE	17/06/2016	24
20168805587	ARGUELLO	SERGIO DOMINGO	SECRETARIO	17/06/2016	24
20237908083	CHIAPPE	DIEGOAMILCAR	PROSECRETARIO	17/06/2016	24
20361957408	ARGUELLO	SERGIO DAMIAN	TESORERO	17/06/2016	24
27366601975	GIUDICCI	JESICA DAIANA	PROTESORERO	17/06/2016	24
20317874449	ROCHA	FERNANDO ELIAS	VOCAL TITULAR 1	17/06/2016	24
20328329647	MORA	OSCAR RAMON	VOCAL TITULAR 2	17/06/2016	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20365450529	O'GORMAN	BRIAN EMANUEL	VOCAL TITULAR 3	17/06/2016	24
27186501654	GONZALEZ	MARIA ELENA	VOCAL SUPLENTE 1	17/06/2016	24
20161547574	LOPEZ	RITO VIRGILIO	VOCAL SUPLENTE 2	17/06/2016	24
20146847871	RAMIREZ	JUAN JOSE	VOCAL SUPLENTE 3	17/06/2016	24
20356885008	IÑIGUEZ	GONZALO DAMIAN	SINDICO TITULAR	17/06/2016	24
20325907127	JARA	LEANDRO MATIAS	SINDICO SUPLENTE	17/06/2016	24